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Sprawdźcie co dla Was przygotowaliśmy na nadchodzący weekend!

https://www.darlowo.pl/darlowo-na-weekend-24-26-pazdziernika/
https://www.darlowo.pl/darlowo-na-weekend-24-26-pazdziernika/


23 października – Dzień Seniora w Darłowie

Hala Sportowa Zespołu Szkół Morskich w Darłowie, ul. Chopina 4



Burmistrz Miasta Darłowo – Arkadiusz Klimowicz ma zaszczyt zaprosić na coroczny Dzień
Seniora. Tego wieczoru odbędzie się koncert Zespołu Pokolenie, którego muzyka
przyciąga uwagę publiczności i wprowadza w energetyczny nastrój.

Zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/dzien-seniora-w-darlowie/


24 października – Morskie Targi Pracy

Sala gimnastyczna technikum morskiego



Zespół Szkół Morskich w Darłowie zaprasza na “Morskie Targi Pracy.”. Na terenie szkoły
zaprezentuje się 15 firm z branży morskiej. Uczniowie, nauczyciele, przedstawiciele
rodziców, a także zainteresowani mieszkańcy powiatu sławieńskiego będą mogli zapoznać
się z ofertami zatrudnienia i perspektywami zawodowymi.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/morskie-targi-pracy/


24 października – Warsztaty wędkarsko – przyrodnicze

SKŁO 44, ul. M. C. Skłodowskiej 44



Serdecznie zapraszamy na kolejne spotkanie piątej edycji Warsztatów wędkarsko –
przyrodniczych.  Na spotkaniach będą zajęcia praktyczne, pokazy i nauka obsługi sprzętu
wędkarskiego, przygotowanie do egzaminu na kartę wędkarską.

zobacz więcej

24 października – Estera Naczk – Suska: koncert pt.: „Mała Miłość”

Kino ,,Bajka” w darłowie, ul. Morska 56

Burmistrz Darłowa, Miasto Darłowo i Darłowski Ośrodek Kultury serdecznie zapraszają
na koncert pt.: MAŁA MIŁOŚĆ w wykonaniu Estery Naczk-Suskiej. To wydarzenie
muzyczne powiązane jest z premierą najnowszej płyty wydanej pod tym samym tytułem,
którą Artystka stworzyła wspólnie z Marcinem Górnym i Jackiem Piskorzem. Podczas
koncertu w Darłowie Esterze Naczk- Suskiej towarzyszył będzie Jacek Piskorz (piano)
oraz wspaniałe głosy towarzyszące Aleksandry Tockiej, Judyty Pisarczyk i Karoliny

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/warsztaty-wedkarsko-przyrodnicze/


Błachnia.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/estera-naczk-suska-koncert-pt-mala-milosc/


24 października – Koncert Zespołu Anher w Karczmie Rzymskiej

Karczma Rzymska, ul. Powstańców Warszawskich 26

Zespół ANHER powstał w Noc Sylwestrową 2021/22. Tworzą go muzycy z dużym
doświadczeniem, które kształtowali w różnych zespołach i na różnych scenach m.in:
Jarocin, Opole, Must Be The Music i wiele innych. Muzyka zespołu charakteryzuje się
żywiołową dynamiką oraz wyraźnymi wpływami różnych stylów – od rocka, przez punk
i grunge, aż po elementy popu. Efektem tej stylistycznej mieszanki jest energetyczne
i dostępne brzmienie, a także nieskrępowana ekspresja sceniczna.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/koncert-zespolu-ahher-w-karczmie-rzymskiej/


25-26 października – Warsztaty ceramiczne LUNULA – manifest kobiecości

Pracownia Ceramiczna SKŁO44, Darłowo, ul. M.C. Skłodowskiej 44



Szukasz nowej pasji, chcesz się zrelaksować i stworzyć coś pięknego? Te zajęcia są
właśnie dla Ciebie! W artystycznym stylu, poprzez rzeźbę w glinie, będziemy odkrywać
indywidualne cechy kobiecej tożsamości i siły, według wcześniej przygotowanych
projektów i szkiców. Dodatkowo ulepimy Lunulę – słowiański symbol kobiecości: zawieszkę
w kształcie półksiężyca, która symbolizuje płodność i kwintesencję kobiecości.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/warsztaty-ceramiczne-lunula-manifest-kobiecosci/2025-10-25/

